EJ. Bergeri *de thermis Carolinis comm.*
Witteb. 1709. 4. et al.

§. 327.

Sequantur bini tabularum anatomicarum
splendidarum auctores, Bidlius et Cowperus.

GOTHOFR. BIDLOO Amstelodamenis †. 1713
aet. 64.

Prof. Leydensis.

EJ. *Anatomia corporis humani, CV tabulis*
per artificiosiss. Ger. de Lairesse ad vivum
delineatis, demonstrata. Amst. 1685. fol. max.

Tabu-

Tabulam LXXXIimam et LXXXIIdam
egregius artifex de Lairesse, ipse aqua forti
aeri incidit, quae reliquis omnibus palmam
praeripiunt.

EJ. *Bidloii observationes de animalculis in he-*
pate ouillo detectis LB. 1698. 4.

ID. *de oculis et visu variorum animalium*
ib. 1715. 4.

EJ. *exercitationes anatomico-chirurgicae* ib.
1708. 4.

Haec opuscula iunctim cum aliis ib. 1715. 4.

§. 328.

GVIL. COWPER Londinenis †. 1710.

Chirurgus Londinenis.

Glandulis sui nominis ad vrethram vulgo
innotuit.

Trecentis tabularum Bidlio exemplaribus, ab
Anglo bibliopola redemtis, propriam subiunxit
explicationem, plagi ideo a Bidlone accusatus.

EJ. *Anatomy of human bodies* Oxon. 1697.
fol. max. et al.

EJ. *glandularum quarundam nuper detecta-*
rum descriptio Lond. 1703. 4.

EJ. *myotomia reformata* Lond. 1694. 8.

Eundem quoque titulum praefert opus posthumum, splendidum, tabularum muscularum, a Rich. Meadio editum Lond. 1724. fol. max.

Multa item utilia Cowperi extant in *philos. Transact.* tam ad chirurgiam quam ad vtrainque anatomem facientia.

Socius quoque exitit Ed. TYSONO cum *simiae satyri* (quam malaice *Orang-utang* vocant) anatomen ederet s. t. *The anatomy of a pygmy* Lond. 1699. 4. et cum aliis Tysonis opusculis ib. 1751. 4.

§. 329.

Claudat denique agmen quadriga *Iatromathematicorum*, Itali nempe Borellus et Bellinus, Angli vero Pitcarnius cum Keilio.

Jo. ALPHONS. BORELLVS Neapolitanus †. 1680. aet. 75.

Prof. Pisanus.

EJ. *de motu animalium opus posthumum* Rom. 1680 sqq. II Vol. 4. et al.

EJ. *historia et meteorologia incendi Aetnei* 1669. Regii Julii 1670. 4.

§. 330.

SECVL XI VIMI DIMIT. POSTER. 267

§. 330.

LAVRENT. BELLINI Arctinus †. 1704. aet. 61.

Prof. Pisanus, tum medicus Florentinus.
Borelli discipulus.

Nomen eius seruant tubuli renales.

EJ. *de structura rerum obf.* Flor. 1662. 4. Amst. 1665. 12. et al.

EJ. *gustus organum nouissime deprehensum* Bonon. 1665. 12.

Iunctim cum priore LB. 1711. 4. et al.

EJ. *de urinis, pulsibus, missione sanguinis* etc. *opus* Bonon. 1683. 4. Lipf. 1685. 4. cum praef. Bohnii. it. LB. 1711. 4. cum praefat. Boerhaavii.

EJ. *Opuscula ad Pitcarnium. Pistori* 1695. 4.